FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL OUARGLA

Bordereau des licences séniors

Club : ………………………………………………………………….. Division : …………………………………………………………………….. Groupe : ………………………………………….
	N° d’ordre
	Joueur agés de 30 ans et moins
	Dossard

	
	Nom et prénoms
	Date de naissance
	

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	


	N° d’ordre
	Sept joueurs issus de la formation du club
	Dossard

	
	Nom et prénoms
	Date de naissance
	

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	


	N° d’ordre
	       Trois gardiens de but ( Obligatoire )
	Dossard

	
	Nom et prénoms
	Date de naissance
	

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	


	N° d’ordre
	Trois joueurs âgés de plus de 30 ans
	Dossard

	
	Nom et prénoms
	Date de naissance
	

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	














